
Mateřská škola Horní Kruty, okres Kolín                IČO 750 34 344                                

Horní Kruty čp.82     PSČ   281 46         tel. 321 796 919, 776 200 553                            

e-mail  mshornikruty@seznam.cz                www.mshornikruty.estranky.cz 

Datová schránka:    jw9kri6              
_________________________________________________________________ 

Zápis do Mateřské školy Horní Kruty pro školní rok 2021/2022 

Zápis do mateřské školy proběhne bez osobní účasti dětí a zákonných 

zástupců  dne 7.5.2021, zákonná lhůta pro správní řízení je 30 dnů. 

 Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání i s přílohami zašlete od  3.5. do 7.5.2021 

a to : 

- datovou schránkou ( ID jw9kri6 ) 

- e-mailem s uznávaným elektronickým podpisem ( nelze jen poslat prostý e-mail ) 

- prostřednictvím české pošty ( rozhodující je datum podání na poštu ) 

- osobním podáním v MŠ ( poštovní schránka na vrátkách objektu MŠ )  

Žádost o přijetí do mateřské školy si zákonní zástupci dětí mohou stáhnout a vytisknout 

z webových stránek mateřské školy. Vyplněný formulář, podepsaný zákonným zástupcem, 

který dítě při podání žádosti zastupuje, zašlete do mateřské školy i s následujícími přílohami : 

Přílohy k žádosti o přijetí dítěte do mateřské školy jsou : 

- kopie rodného listu dítěte 

- doložení řádného očkování dítěte ( kopie očkovacího průkazu nebo kopie dokladu, 

že je dítě proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou 

kontraindikaci ). Tato povinnost se netýká dítěte, které plní povinné předškolní 

vzdělávání. 

 

Prosím rodiče, aby v žádosti o přijetí dítěte uvedli své telefonní číslo a kontaktní e-mail, na 

který Vám bude zasláno registrační číslo, pod kterým bude přihlašované dítě vedeno. 

                                                                                                      Za MŠ Horní Kruty : 

                                                                                                          Radka Vedralová, ředitelka  

 

Tento způsob zápisu do mateřské školy je mimořádný a vychází z „ Opatření MŠMT 

k zápisům do MŠ pro školní rok 2021/2022 “ ze dne 5.3.2021  č. j.: MSMT-6651/2021-1. 

mailto:mshornikruty@seznam.cz
http://www.mshornikruty.estranky.cz/

